ООО «Агрегатор»
Приказ № 136/А
о внесении изменений в приказ
Г. Курган                                                                                                             19 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с возникшей производственной необходимостью,
приказываю:
1. Внести изменения в Приказ № 123/А от 15.06.2024 г.
2. Пункт 2 приказа признать утратившим силу.
3. Изложить новую редакцию без пункта 2.
4. Ответственным за исполнение распоряжения назначаю начальника отдела кадров Сидорову Е. П.
Руководитель: генеральный директор Игорьков И. С. (Игорьков).
С приказом ознакомлен:
Сидорова Е. П. (Сидорова)

[bookmark: _GoBack]